NeNHILNAneIn BTN TR

araMiau 1202 auea)aansznadanasnu

siamiobng 1o 000001200200047 Aninauwasamsan iadays

3z$1a9a 10 )58 2561

1101010101

1101010112

1101020501

1101020603

1101030199

1102010101

1102010108

1102050124

1105010105

1205020101

1205020103

1206010101

1206010102

1206010103

1206020101

1206020102

1206020103

1206040101

Suanluiie
iniTuie

Iurhnnads

e ns-Tuaa.
JuehinTuiisods
amuIutu-Tunhy.

L )
AMEULI-UBN TN,
ANTVIN VN,
JARRING
DIMNFANINY
AOA. DINTT AU,

o o e
AFHUNANINGIM
WnAgAmMA NN

(g ‘e o
Aae AFHUNT NN

i
ATHUNOTHWIHUE
WARGAUNUIUN UL
AN ATAUNUIMNIHUE

Agdo laon

0.00

0.00

39,300.00

44,895.00

808,032.67

27,900.00

0.00

0.00

37,403.64

494,000.00

(51,091.78)

141,300.00

000

(43,398.91)

786,000.00

0.00

(248,023.87)

23,598.85

0.00

0.00

0.00

57,543.98

0.00

0.00

0.00

57,543.98

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(49,543.00)

(108,051.92)

(27,900.00)

0.00

(57,543.98)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

39,300.00

52,895.98

699,980.75

0.00

0.00

0.00

37,403.64

494.,000.00

(51,091.78)

141,300.00

0.00

(43,398.91)

786,000.00

0.00

(248,023.87)

23,598.85

v o <
HUMN 1 VINNIHUA 5

o da -
Fuifad 02 @anan 2561

e

(URANTYVRTUNT aunaTa)
» e -]
S wmscunasing®



FIBNHIUNARBINIIBITNIBTBIADH

AN 1202 aua.JaANTENT1aNENIY

s amiwibniw 000001200200047 dninaumdsauiav iadaiys

W5z$1998 10 )58 2561

1206040103

1206100101

1206100102

1206100103

1206120101

1206120103

1211010102

2101010102

2101010103

2101020106

2101020198

2101020199

2102040101

2102040102

2102040103

2102040106

2111020199

2112010199

aoa n;ﬁmwﬁwm
> o o G
AINUNADURAADS
o - i
WNABITNADS
I
AT ABUHIADS
o *9; -
AAmMUIMATY
- i o>
AT ATHUNLINATY
WNUTENINATN
3
9/ MIAT-NIBUBN
Fudun/ udigy
U AIN-SUINUTY
alllb o
IDU-MUIBIUTY
wwmitau-mouen
5
g Inamany
ludAgaane
W/H tax-1Ana(03)
W/Htax-030.36(53)
S
wuiurdhndu

i va
Rwszinou

(6,568.89)

311,253.75

0.00

(225,559.61)

16,596.80

(6,855.20)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

00

(44,895.00)

0.00

0.00

(2,035.67)

(39,300.00)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

37,756.19

23,751.98

0.00

10,080.05

107,000.00

0.00

45,395.00

20.00

347.20

1,701.20

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(42,256.19)

(23,751.98)

0.00

(10,080.05)

(107,000.00)

0.00

(48,910.00)

(20.00)

(347.20)

(649.28)

0.00

(6,568.89)

311,253.75

0.00

(225,559.61)

16,596.80

(6,855.20)

0.00

(4,500.00)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(48,410.00)

0.00

0.00

(983.75)

(39,300.00)

v o <
WM 2 INNNHNA 5

o da a
Juhmud 02 FaAn 2561

/
Wy

Wmyvtumd sjeunana)
RN YSuuay§



SBHIUNAneInhne AU LU S L

- 5 o Tuiiid 02 danan 2561
FWamiaoe 1202 augdanaznaawdsam

senmiaodiniw 000001200200047 dninamdssianindaiyi

158199 10152571 2561

R GRREE || ERE e R | e ST
3101010101 3/AGIRIAY.qNT (984,324.23) 0.00 0.00 (984,324.23)
3102010101 3/AgaRIAYY.aza) (1,448,510.39) 0.00 0.00 (1,448,510.39)
4302040101 WNTVINUGANYM (144,800.00) 0.00 0.00 (144,800.00)
4307010105 TR-SUAUANNNIM (566,507.93) 0.00 (84,544.22) (651,052.15)
4307010106 TR-3U9UBANYY . (144,800.00) 0.00 0.00 (144,800.00)
4307010107 TRSU9U3 WD (565.283.00) 0.00 (16,688.00) (581,971.00)
4308010118 3A.330 19 lunsw (4.275.00) 0.00 0.00 (4,275.00)
4308010121 3 wlAssnanaiu (135,027.00) 0.00 0.00 (135,027.00)
5101010108 M1@NOM 4,200.00 0.00 0.00 4,200.00
5101030101  Fuyawmsfinunas 4,200.00 0.00 0.00 4,200.00
5101030205 ASnu-uen-aw.ig 75.00 0.00 0.00 75.00
5102010199 Ave.eusnlulszma 0.00 7,500.00 0.00 7,500.00
s103010102  ufloidne 72(100 0.00 0.00 720.00
5103010103 minin 1,000.00 0.00 0.00 1,000.00
5103010199 AvviAunaneluln, 2,475.00 1,810.00 0.00 4,285.00
; e
5104010104 AiarR 169,690.00 0.00 0.00 169,690.00
5104010107 AFOHLTI&FIN 19,350.00 7,251.98 0.00 26,601.98
5104010110 musoids 33,030.00 8,890.00 0.00 41,920.00 (m““n:rquuw_é ﬂéﬂuﬁnﬁﬂ:t)
tﬁmmmmzﬁrgi



SeNUIUNaaeInhelnd e

FHamiasam 1202 ausldansznazanassm

s¥tamoding v 000001200200047 dninaumaaamdmiadniyi

sz 10152811 2561

5104010112

5104020101

5104020103

5104020105

5104020107

5104030203

5104030207

5104030212

5104030299

5104040102

5105010103

5105010109

5105010111

5105010115

5105010127

5105010131

5107030101

5210010103

A/AMITYTNI-NIOUDN
i

v

. H
mszth&rimnaa
AR aD

A Insfnn

4 - 4‘
ains lsvdly
gitellls S
Andiusziniy
ave. lumsiszan
Anuinean-uen
e
mlyaevdu q
maeuINuMIURUA
Audos-emsau.
Auden-n.mia.
Auou-nonmmz
Auidou-n. T
Aiex-n.ABIA
fAuiten-n.aia
AdnTugAnYY

T/E-Tows/mr/alnun.

817,006.00
28,703.06
2,122.88
11,518.10
13,272.00
1,290.00
409,611.00
132,000.00
0.00
16,800.00
9,237.12
8,795.16
73,587‘.‘25
1,765.07
23,324.94
2,483.19
144,800.00

0.00

155,388.00

4,610.97

223.63

1,966.66

4,245.00

0.00

23,700.00

16,500.00

4,060.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

972,394.00

33,314.03

2,346.51

13,484.76

17,517.00

1,290.00

433,311.00

148,500.00

4,060.00

16,800.00

9,237.12

8,795.16

73,507.25

1,765.07

23,324.94

2,483.19

144,800.00

0.00

.
PNNIMLA 5

02 @aMnu 2561

(NI YIRTUNS ajsuinen)
v . - L]
ka L w



SeaHIUNaneInhubn e eRoU

s 1202 auaaldansenisandau

s aoitingw 000001200200047 Aninaumdssusan iadaiys

sz1a9a 10152811 2561

v o <
WM 5 NINNvLA 5

Fuiiud 02 Fanen 2561

samiaoingiy 1200200047

0.00

571,285.82

(577,285.82)

rmq.m'zyzﬁwi Hwnan)
WIIWIM I Ruuazyd



